
quarta-feira, 26 de abril de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01062 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Presencial

 

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 001/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 013/2023 

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES, torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL SRP nº 001/2023, do tipo “MENOR PREÇO POR LOTE”, no dia 10 de maio de 2023, às 09:30h (nove horas e 
trinta minutos), objetivando o Registro de Preços, visando eventual e futura contratação de empresa(s) especializada(s), para o 
fornecimento de peças automotivas para manutenção da frota de veículos pertencente ao Município de Souto Soares. O edital 
poderá ser obtido pelos interessados no Setor de Licitações localizado na Av. José Sampaio nº 08, Centro e no endereço 
eletrônico www.soutosoares.ba.gov.br, Souto Soares/BA, 24/04/2023 – Amaury Alves Batista Junior – Pregoeiro. 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E068066C3F6B7D2C7F4CE8DFD6AACFAB


		2023-04-26T08:57:06-0300




